Stomperudkatusellen Lop 1 17.04.2010 Resultat

Stomperudkatusellen
Lop 117.04.2010

Rennleder: Thor Sandness
Leypesjef: Oyvind Dahl

Resultat
Jenter 11
Plass  Start
1 0084
2 0064
3 0126

-12 ar
Silje Buer Privat
Marianne Arnesen Mytting Sgrum il
Karen Berger Sgrumiil

7 pameldte. 7 startet. 3 resultater.

Jenter 13
Plass  Start
1 0054
2 0205

3 0060

-14 ar
Irene Johansen Sgrumiil
Vilde Nordaker Alfarrusta Stremmen IF
Kaja Evensen Sandness Sgrumiil

6 pameldte. 6 startet. 3 resultater.

Jenter 15-16 ar

Plass Start

1 0045 Monika Arnesen Mytting Sgrum il

2 0046 Rebekka Trygg Sgrumiil

2 pameldte. 2 startet. 2 resultater.

Menn kort
Plass Start
1 0207
2 0083

distanse

Paul Schmidt
Erik Holt

Sgrum Sjakklubb
Fet FIK

2 pameldte. 2 startet. 2 resultater.

Menn aktive 17-34 ar

Plass Start
0103
0219
0104
0220
0215
0028
0124
0087
0075
0041
0018
0107
0204
0014
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Einar Haakon Christian Ro
Martin K. Andersen
Fredrik Smith

Bent Ulseth

Erik Torp

John Erling Schmidt
Halvor Jgdahl

Fredrik Dahl

Alf Kristian Nyborg

Jorn Christian Syversrud
Ole Jacob Michelsen
Jimmy Backlin

Jon Orlando Flystveit
Roy-Arne Syversrud

osl

BUL
Elvaga SK
Heland IL
AHF
Sgrum Sjakklubb
Privat
Sgrum il
Privat
ABB BIL
Privat
Privat
Privat
Privat

06.25,5
11.13
11.14

05.26,3
05.27,9
06.33,6

06.41,8
08.41,8

22.50,0
22.58,1

16.29,4
16.43,4
17.59,0
18.34,8
19.04,9
19.07,1
19.38,9
20.30

21.01,4
22.13,0
22.56

23.30,5
25.29,8
26.08,9

Tid

04.47,4
04.48,4

Tid

00.01,5
01.07,2

Tid

02.00

Tid

00.08,1

Tid

00.13,9
01.29,5
02.05,3
02.35,4
02.37,6
03.09,4
04.00,5
04.31,9
05.43,5
06.26,5
07.01,0
09.00,3
09.39,4
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16 pameldte. 16 startet. 14 resultater.

Menn veteran 35-39 ar

Start
0109
0033
0034
0130
0025

Plass

a b~ ON =

6 pameldte.

Stein Kamfjord Andersen

Jyvind Solberg
Morten Buer

Hein Haraldsen
Steinar Walner

Menn veteran 40-44 ar

Plass  Start

1 0209  Per-Einar Gjeldsvik

2 0131 Jystein Aas

3 0208  Lars Petter Syversrud
4 0217  Gjermund Johansen
5 0132  Jorn Wrangell

6 pameldte.

Menn veteran 45-49 ar

Start
0203
0211
0042
0121
0216
0112
0127
0118
0079

Plass
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Helge Dolsvag

Frode Monsen

Jan Kristian Bredesen
Steinar Braten

Lars Tallhaug

Ivar Melnes

Magnus Nordsveen
Leif Hagen

Tom Arild Sandbakk

Duckislate IL

Ranasfoss Runners

Aksessnett AS
Privat
Hvam IL

6 startet. 5 resultater.

Asics
Ringnes BIL
Haga IF
Privat

Privat

6 startet. 5 resultater.

Kristiansand IF
Oppegard IL

Blaker IL

Sparebank 1 Forsikring
Blaker IL

Blaker IL

Statoil

Privat

Blaker IL

10 pameldte. 10 startet. 9 resultater.

Menn vetaran 50-54 ar

Start
0214
0213
0081
0004
0111
0019
0200
0007
0030
0 0008

Plass
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Steinar Skaar

Mads Danielsen
Asbjern Oppegaard
Thor Henning Lindhart
Reidar Svensson

Ole Alfred Solberg
John Lystad

Geir Leon Olsen

Ove Aastorp
Mohammad Yaqub

Lepsklubben 1814 BIL
Privat

AHF

Sporveiene

Skarnes

Privat

Privat

Sporveiene

Privat

Sporveiene

10 pameldte. 10 startet. 10 resultater.

Menn vetaran 55-59 ar

Start
0125
0105
0106
0017
0077
0029
0038
0003
0037

Plass
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Jystein Syversen
John Svanstrgm
Helge Horn

Bjern Knudsen

Jan Erik Rybraten
Arne Olav Langseth
Rolf Hexeberg
Erling Hjelmseth
Erik Nafstad

Opstad IL

AHF

Ski Friidrett
Stovnerkammeratene
Ull/Kisa IL

Privat

R§A idrettslag
Sporveiene

Fet Friidrettsklubb

17.31,3
18.01,1
19.27

21.20,1
21.40,7

18.57,2
19.56,0
22.21,6
22.34,3
24.191

15.46,7
17.53,8
18.36
19.09,4
21.32,5
21.50,7
22.18,4
22.43
36.40

18.21,9
18.40,7
19.06,8
19.32,9
21.18,1
22.07,6
23.16,3
24.19,9
26.06,8
26.43,9

17.411
19.00,5
19.15,1
20.45,3
21.57,9
22.20,4
22.39,6
23.40,7
25.10,7

Tid

00.29,8
01.55,6
03.48,7
04.09,4

Tid

00.58,8
03.24,3
03.37,1
05.21,9

Tid

02.07,0
02.49,2
03.22,6
05.45,7
06.03,9
06.31,6
06.56,2
20.53,2

Tid

00.18,8
00.44,9
01.11,0
02.56,2
03.45,7
04.54,4
05.58,0
07.44,9
08.22,0

Tid

01.19,4
01.34,0
03.04,2
04.16,7
04.39,2
04.58,4
05.59,5
07.29,5
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10 0032 Ottar Arnold Eide OKBIL
11 0128 Bjgrn Karsten Olsen Privat
12 0023 Trond Lefsgaard Sgrumiil
13 0206 Ragnar Mgllegaard Sgrumiil

14 pameldte. 14 startet. 13 resultater.

Menn veteran 60-64 ar

Plass Start

1 0123 Sten Solfjeld BUL

2 0009 Tor Arne Stenhaug Sgrum il
3 0108  Harald @degérd R&A

4 0082 Magne Qksdal SK Vidar
5 0039 Rolf Meek IF Minerva
6 0102 Dag Erichsrud oSl

7 0110 Harald Stokstad Sgrumiil
8 0116 Widar Hellerud Mgller BIL
9 0001 Brynjar Qye Icopal BIL
10 0016 Torleiv Flystveit Sgrumiil
1 0031 Leif Hestvik Sgrumiil
12 0002 Asbjgrn Ringstad Icopal BIL

12 pameldte. 12 startet. 12 resultater.

Menn veteran 65-69 ar

Plass Start

1 0011 Kjell Jonhaugen Nittedaljoggen

2 0040 Bjgrn Molgkken Romerike Runners Team
3 0088 Ragnar B. Johnsen Romerike Runners

4 0122 Ragnar Lund Sgrumiil

5 0020 Petter Kildal Haga IF

6 0114 Odd Nordli Lerenskog FIL

6 pameldte. 6 startet. 6 resultater.
Menn veteran 70-74 &r

Plass Start

1 0129 Svein Erik Haugen Lagrenskog FIL
1 pameldte. 1 startet. 1 resultater.

Kvinner aktive 17-34 ar

Plass  Start

1 0210  Camilla Grgndahl IF Minerva
2 0117  Martina L. Lindhart Hagen R&A

3 0218  Marianne Holmen AFSK

4 0202 Hanne Birkelund Privat

4 pameldte. 4 startet. 4 resultater.
Kvinner veteran 35-39 ar

Plass Start

1 0100 Niina Haerkgnen SK Vidar
2 0101 Rita Steinsvik Kripos

3 0015 Hilde Johansen Haga IF

4 0035 Siv Randby Sgrum il

5 0119 Aslaug Tveit Sgrumiil

5 pameldte. 5 startet. 5 resultater.
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25228 07.417
26.38,4 08.57,3
27.14,9 09.33,8
40.13 22.31,8
Tid
18.14,6
19.12,4 00.57,7
19.31,2 01.16,5
20.36,5 02.21,8
21.32,9 03.18,2
21.39,3 03.24,6
22.36,4 04.21,8
22.52,9 04.38,2
26.05 07.50,3
26.33,8 08.19,1
26.40,5 08.25,8
37.00 18.45,3
Tid
19.36,8

21.00,5 01.23,6
21.29,9 01.53,1
23.11,0 03.34,2
24.33,1 04.56,3
24411 05.04,3

Tid

29.411

21.36,9
22.19,2
25.01,7
29.04,0

18.02,9
20.53,4
22.24,4
23.58,6
24.36,9

Tid

00.42,2
03.24,7
07.271

Tid

02.50,4
04.21,4
05.55,7
06.33,9
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Kvinner vetran 40-44 ar

Plass Start

1 0024 Reidun Tveit Sund Fet Skiklubb
2 0021 Trine Haiseth Serum il

3 0026 Heidi Kristin Bolstad Privat

4 pameldte. 4 startet. 3 resultater.

Kvinner veteran 45-49 ar

Plass  Start
1 0212 Hilde Gjessing Tjalve
2 0012 Trine Jgrgensen Kirkenes Svgmmeklubb

2 pameldte. 2 startet. 2 resultater.
Kvinner veteran 55-59 ar

Plass Start

1 0013 Trude Essie Ask Romerike Runners

1 pameldte. 1 startet. 1 resultater.
Kvinner veteran 60-64 ar
Plass Start

1 0027
2 0080

Torill Skoglund
Bjorg Guri Kildahl

Kondis
Fet FIK

2 pameldte. 2 startet. 2 resultater.

Gutter 11-12 ar

Plass Start

1 0073 Martin Johansen Serum il
2 0069 David Einan Sgrum il
3 0115 Bjern Olav Blakstad Sgrumiil
4 0201 Ole Martin Sandness Sgrum il
5 0067 Ole Tobias Utne Bjerke Sgrumiil
6 0066 Kristian Mellum Sgrum il
7 0036  Sigurd Randby Sgrumiil
8 0120 Amund Tveit Andresen Sgrum il

13 pameldte. 13 startet. 8 resultater.

Gutter 13-14 ar

Plass Start

1 0113 Rene F. Larsen Ull/Kisa IL
2 0055 Markus Einan Sgrumiil
3 0050 Eirik Haugen Sgrumiil
4 0049 Marius Mellum Sgrumiil

10 pameldte. 10 startet. 4 resultater.
Gutter 15-16 ar

Plass Start

1 0048 Magnus Mellum Sgrumiil

3 pameldte. 3 startet. 1 resultater.
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Tid
22.03,0
24.25,5 02.22,4
29.05,8 07.02,8
Tid
19.06,3
26.48,0 07.417
Tid
26.22,3
Tid
26.19,4
45.00 18.40,5
Tid
05.53,5
06.22,8 00.29,2
06.24,0 00.30,4
06.33,5 00.39,9
06.52,5 00.59,0
07.01,9 01.08,3
07.07,5 01.13,9
07.09,0 01.15,4
Tid
05.09,4
05.26,6 00.17,1
05.44,8 00.35,3
05.53,0 00.43,5
Tid
05.29,4
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